СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши
от 30 июля 2018 года № 35 «Об утверждении Положения о земельном налоге
на территории муниципального образования сельское поселение Леуши»
          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения  Леуши решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 30 июля 2018 года № 35 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение Леуши» следующие изменения:
Подпункт 2) подпункта 3.1.1 пункта 3.1 статьи 3 приложения к решению признать утратившим силу с 1 января 2022 года.
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
            4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам и экономике, промышленности, сельскому хозяйству, связи, торговле, транспорту, ЖКХ и строительству Совета депутатов сельского поселения Леуши (Н.М. Сульдина) и главу сельского поселения Леуши П.Н. Злыгостева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши

                                 И.Г. Зуев

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Леуши                                                                     М.В. Вурм
с. Леуши

«25» ноября 2021 года

№ 239